ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  20.07.2023       № 1065

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования

«Невельский городской округ»,

утвержденный постановлением

администрации Невельского

городского округа от 15.06.2022 № 784

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Невельского городского округа, руководствуясь статьями 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования «Невельский городской округ» (далее – Комиссия), утвержденный

постановлением администрации Невельского городского округа от 15.06.2022

№ 784, следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии: Кондратьеву Светлану Игоревну,

Шмидта Андрея Евгеньевича;

2) ввести в состав Комиссии:

Бетина Сергея Владимировича - вице-мэра Невельского городского

округа – заместителем председателя Комиссии;

Смирнова Дмитрия Владимировича - вице-мэра Невельского городского

округа – заместителем председателя Комиссии;

Бабаевскую Татьяну Михайловну - начальника отдела культуры, спорта

и молодежной политики администрации Невельского городского округа – членом

Комиссии;

3) указать должность члена Комиссии Соколова Максима Михайловича –

руководитель территориального отдела по управлению с. Горнозаводск.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник